
UCHWAŁA NR  

RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 29 maja  2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981, 2054, 2270, z 2022r. poz. 583, 655, 1079) oraz art. 13 pkt.7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.  

o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1461) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2023 rok  zgodnie z  

Załącznikiem Nr 1. 

§2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2023 rok zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 

poniesienia w 2023 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Dotacjach podmiotowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

 
Zatwierdził: 

Z. Piątek – Burmistrz    

29..05.2023 r. 


